

# Hvem passer oppholdet for?

## Små bedrifter

Som både vil ha litt tid for seg selv til bedriftsutvikling og samtidig oppleve noe nytt.

## Pensjonistforeninger og lag

Pensjonistforeninger og lag som vil gjøre noe spesielt til en overkommelig pris.

## Jubileer og bryllup


Der dere selv står for pynting og deler av arrangementet.


## Vi tilbyr

- Historiske vandringer
- Valgfrie foredrag
- Mange vandreløyper og stianlegg
- Gode fiskemuligheter
- Bibliotek i Brevika
- Herskapelig atmosfære i Kommandantboligen
- Enkel romstandard, men rent og pent
- Meget rimelig



## HASSELVIKA GJESTGIVERI KONTAKT

 Hasselvikveien 937, 7112 Hasselvika

 +47 918 08 975

 [bernt.brevik@gmail.com](mailto:bernt.brevik@gmail.com)

## Velkommen til Eventyrlige Hasselvika

Forsvaret har avsluttet sin virksomhet på Hysnes etter over hundre års drift. Dermed står anlegget klart til visning og opplevelse for alle. Og for et anlegg! Her er det steinsatte veier, en god del bygningsmasse fra slutten av 1800-tallet, vill natur, to små museum og flotte utsiktspunkt, alt tuftet på Norgeshistorien. På Hysneståa eller i Brevikfjæra kan vi få nærkontakt med niser. Er vi ekstra heldige kan vi også oppleve spekkhoggere eller grindhval.

For inntil ganske nylig var det ikke lov for allmuen å ferdes på dette området. I dag er alle hjertelig velkommen til å høre om helten over alle helter, oberst Birger Eriksen og hans velklede hustru Christiane Sælie Eriksen, om kjæresteparet Ruth Nebb og den tyske sjøoffiseren Bendfeldt, om husmannskona Mette Hysneset og om mange, mange flere. Gled dere!

Hasselvika Gjestgiveri tilbyr grupper å komme på besøk. Vi har 18 doble rom med egen wc og dusj i et enkelt bygg fra 1970-tallet. I tillegg er det fire doble rom i Kommandant Birger Eriksens herskapsvilla. Disse fire suiteene har felles wc og dusj på gangen. Det heter gjestgiveri fordi standarden er enklere enn på et hotell. Vanligvis er Gjestgiveriet ubemannet, men så er dette også rimeligere. Vi har også noen senger i stabburet og i mastua på småbruket Brevika.

Vi serverer alt fra festmåltid til husmannskost, der de fleste måltider har smak av hav.

Det spesielle med besøket er at Gjestgiveriet tilbyr historiske vandringar på anlegget, eller kveldsforedrag om ønskelig. Er det noen som ikke vil gå tur sammen med flokken, ja så går det fint å sitte på Litteraturlåven i Brevika med ei god bok og smakfull urtete, eller å være i fjæra og høre bølgene slå slik de har gjort i tusener av år. Det er nok slik hos oss at de besøkende må kunne gå på sine egne føtter på gressganger og stier. Den lengste vandringen er om lag 1-2 km lang. Vi stopper opp mange ganger underveis, ser og undres. Fort går vi ikke.

Ved siden av vandringene og foredragene er det mulig å bestille små konserter i Kommandantens herskapelige stuer. Slår man på stortromma og ønsker konsert i «Fjellhallen» er også dette fullt mulig.

Det er også mulig å besøke det unike militærmuseet, delta ved ulike arrangement på Velferden, handle på Joker-butikken eller åpne døra til Mettenaustet. Men best av alt er det å sitte på Hysneståa, trekke inn den friske sjølufta og tenke på hvor godt dette livet er.

## Priser

Ved Hasselvika Gjestgiveri koster det kroner 950 for et dobbeltrom, og kroner 840 for den andre natta dersom du velger å bo ytterligere et døgn. Enkel frokost koster kroner 160 pr. person. Lunch- og middagspriser avhenger av hva dere ønske å bestille. Vi anbefaler at lunsjen inntas ute i det det fri på de historiske vandringene.

En historisk vandring som vanligvis koster kroner 160 pr person, koster i 2025 bare kroner 100 pr. person dersom du er medlem av en pensjonistforening eller et lag.

## Transport

Til Hasselvika kan du reise fra Trondheim med Kystekspresen (45 minutter), med rutebuss, eller med egen buss/bil fra andre steder i landet. Kommer dere med egen buss så vil vi også kunne guide dere på Kongsgården Reins Kloster. Men ikke for det, det er mer enn nok å oppleve på Hysnes sammen med den vandrende guiden som blant annet er lokalhistoriker.

Ring oss gjerne, så kommer vi sammen fram til et skreddersydd, minnerikt og unikt opphold.

